B indicat motum eo, unde aliquid ortum est (cf. p. 1183, 33): TERT. apol. 41, 2 hoc ... et in deum vestrum -ere est, si eqs. PONT. vita Cypri. 7, 6 per quem gentiles blasphemii -ssis in se, quae nobis ingerunt, vincerentur? VAL. CEM. hom. 13, 6 *invidia* auctoris sui cor -it. PS. MAX. TAVR. serm. 40 p. 617^B Christus nulla maledicentibus maledicta referebat, quia omne maledictum patientia -ssum in suum redit auctorem.

C non perspicua est (fort. indicat percussioem saepius peragi): vox indicat aliquid percogitandum esse: EVSEB. EMES. serm. 25, 28 qui horum scientiam per noctem accipere incipiet, tractans et -ens insomnia, i. somnia (*postea*: sursum et deorsum convertens et quaerens et volutans).

deriv.: repercutibilis, repercutio, repercutus (-ūs).

compos.: irrepercutus.

Ramminger.
?rēperdo, -ere. *a* re- et perdere, si quidem agnoscendum, cum offendere possit et prosodia et notio. *i. q. perdere* (notione praeverbii incerta): DRAC. Orest. 179 (*verba Clytaemestrae*) nolo tam multi sceleris, *i. adulterii*, -ere, fructum (-i) trad.; me perdere *Maehly*, deperdere *Mai* et *Zwierlein*, qui confert 397 recerpit, var. l. de-).

[reperidia v. repotia.]

Bk.

***reperio**, -pperi-, -pertum, -ire. [*a* re- et 2. pario, -ere, cui verbo subest radix *pere₃- 'parare', cf. gr. *ἐπιροῦν* 'paravi', ind. vet. *pr̄nāti* 'donat', lituan. *periu* 'ovis incubo'. v. *Walde-Hofmann II* 255; *Rix et al.*, *Lex. der indogerm. Verben*, 2001, 474sq.; *Meiser*, *Veni vidi vici*, 2003, 100, 185; *de Vaan*, *Etym. Dict. of Latin*, 2008, 445sq. Mei.] *de origine*: FEST. p. 290 re(pertum) ... (quod) amissum recipe(re) contigit, (quasi) repartum et.) re-

paratum (i, suppl. e PAVLO p. 291). AVG. trin. 9, 12, 18 quae ... -untur, quasi pariuntur (PRISC. gramm. II 401, 1 -o, comperio, cooperio ... possunt ... a pario esse videri composita. 438, 23 pario -o). PRISC. gramm. II 435, 7 (*quasi a verbo simplici q. e. perio, v. vol. X I, 1485, 12*).

de scriptura: quamquam -pp- in stirpe perf. tantum exspectandum erat (sc. per reduplicationem [cf. peperit] et syncopen), variant omnes formae inter p simplicem et duplicem. in stirpe praes.: re-pe- in papyrus p. 1195, 53 et CIC. div. in Caec. 33 (Pap. Corp. 23, 2; saec. V), in codd. vet. e. g. CIC. Verr. II 3, 28 (V). VERG. Aen. 5, 807 et 9, 195 (MPR); re-pe- in titulis p. 1189, 52 et DECRET. decur. Tergest. (CIL v 532; a. 138/61) 2, 14. INSCR. Ephes. Wankel 41, 21 (saec. IV med.), in papyrus e. g. CHART. lat. ant. XX 712, 6 (a. 557), in codd. vet. e. g. PLAVT. Epid. 151 (A, ut Trin. 558. 757. al.). TER. Hec. 200 (A, ut 662 Haut. 339. al.). CIC. rep. 1, 41 (P, ut 2, 28). VERG. Aen. 5, 807 (F ante corr.). FRONTO p. 59, 3 (V). LACT. inst. 1, 21, 4 (B).